



Since 1907

Jost's Engineering Company Limited

Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai - 400 001, India
CIN : L28100MH1907PLC000252 Phone : +91-22-62378200 Fax : +91-22-62378201
E-mail : jostsho@josts.in Website : www.josts.com

CBS/NV/St.Exc

22nd May, 2017

BSE Limited
Listing Compliance,
Floor 25, P J Towers,
Dalal Street,
MUMBAI – 400 001.

Dear Sirs,

Sub: Disclosure of Events or Information pursuant to Regulation 30 (2) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

In connection with the captioned matter, we wish to inform you that the Company has published a Notice on 14th May, 2017 in Free Press Journal and Navshakti (copy enclosed), pursuant to Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Jost's Engineering Company Limited,

(C. B. Sagvekar)
Vice President and Company Secretary

Encl.: As above.

**JOST'S ENGINEERING COMPANY LIMITED**

CIN No. L28100MH1907PLC000252

Regd. Office: Great Social Building,

60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai - 400001

Tel. No.: 91-22-62378200 - Fax: 91-22-62378201

Website: www.josts.com - Email: jostsho@josts.in

**NOTICE FOR THE ATTENTION OF EQUITY SHAREHOLDERS
Transfer of Equity Shares of the Company to Demat Account of
Investor Education and Protection Fund Authority**

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended.

Members are hereby informed that in accordance with the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, the Equity Shares of the Company in respect of which dividends have not been claimed for seven consecutive years or more are required to be statutorily transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund Authority. The Company has communicated individually to the concerned shareholders requesting them to claim the unpaid / unclaimed dividend amount on or before 13th July, 2017 failing which their shares shall be transferred to Investor Education and Protection Fund Authority. The Company has uploaded details of such shareholders on its website www.josts.com.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to Investor Education and Protection Fund Authority, may note that the Company would be issuing duplicate Share Certificate/(s) in lieu of the original Share Certificate/(s) held by them for the purpose of transfer of shares as per the said rules and upon issue of such share certificate/(s), the original Share Certificate/(s) will stand automatically cancelled and be deemed non negotiable.

In case the concerned shareholders, holding shares in demat form and whose shares are liable to be transferred to Investor Education and Protection Fund Authority, then such shares will be transferred directly to the demat account of Investor Education and Protection Fund Authority with the help of Depository Participant(s).

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

In view of the above, the shareholders are requested to claim from the Company, the unpaid or unclaimed dividends from 2009-10, as communicated to them.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 13th July, 2017 or such other date as may be extended, the Company shall with a view to complying with the requirements set out in Rules, transfer the shares to the IEPF Authority by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company at its Registered Office at Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai-400 001 or M/s. Computech Sharecap Limited, Company's Registrar and Share Transfer Agents at 147, Mahatma Gandhi Road, 3rd Floor, Opp. Jehangir Art Gallery, Fort, Mumbai-400001, Phone No. 022-22635000/01, Email ID : helpdesk@computechsharecap.in

For Jost's Engineering Company Limited

Sd/-

Place : Mumbai

(C. B. Sagvekar)

Date : 12th May, 2017.

Vice President and Company Secretary



जोस्ट्स इंजिनीअरिंग कंपनी लिमिटेड

CIN No. L28100MH1907PLC000252

नोंद. कार्यालय: ग्रेट सोशल बिल्डिंग, ६०,
सर फिरोजशाह मेहता रोड, मुंबई - ४०० ००१
दूर क्र.: ९१-२२-६२२७८२००, फॅक्स: ९१-२२-६२२७८२०१
वेबसाईट: www.josts.com, ई-मेल: jostsho@josts.in

समभागधारकांचे लक्ष वेधून घेण्यासाठी सूचना
इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटीच्या डिमेंट
खात्यामध्ये कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतर

सदर सूचना ही इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर, अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ ("रुल्स"), सुधारितनुसार प्रकाशित करण्यात येत आहे.

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४(६) सह बाबता इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर, अँड रिफंड) रुल्स, २०१६, सुधारितनुसार, ७ क्रमवार वर्षे किंवा अधिककारिता दावा न केलेल्या लाभांशाच्या संदर्भातील कंपनीच्या समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटीकडे वैधानिक हस्तांतरण करणे आवश्यक आहे. कंपनीने संबंधित शेअरधारकांना वैयक्तिकरित्या संपर्क साधून त्यांना १३ जुलै, २०१७ रोजीस किंवा त्यापूर्वी विनादेय/विनादावा करण्यात आलेल्या लाभांशनिधी रकमेसाठी दावा करण्याची विनंती केली आहे, कसूर केल्यास त्यांचे शेअर्स इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी यांना हस्तांतरित केले जातील. कंपनीने सदर शेअरधारकांचे तपशील www.josts.com या संकेतस्थळावर अपलोड केले आहेत.

प्रत्यक्ष स्वरूपे धारण केलेले शेअर्स आणि ज्यांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी यांना हस्तांतरित होऊ शकणारे शेअर्स असणारे संबंधित शेअरधारक हे नोंद घेऊ शकतात की, कंपनी सदर नियमानुसार शेअर्सच्या हस्तांतरणाच्या हेतूकरिता त्यांच्याद्वारे मूळ शेअर प्रमाणपत्र/त्रे ऐवजी प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्र/त्रे निर्गमित करतील आणि सदर शेअर प्रमाणपत्र/त्रे निर्गमित केल्यावर मूळ शेअर प्रमाणपत्र/त्रे ही आपोआप रद्दबातल होतील आणि वाटाघाटी करण्यासोबत नसल्याचे मानले जाईल.

डिमेंट स्वरूपे शेअर धारण केलेले आणि ज्यांचे शेअर्स इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी यांना हस्तांतरित करण्यासोबत असणाऱ्या संबंधित शेअरधारकांच्या बाबतीत सदर शेअर्स हे डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्या मदतीसह इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी यांच्या डिमेंट खात्यात प्रत्यक्ष हस्तांतरित केले जातील.

शेअरधारकांनी नोंद घ्यावी की दावा न करण्यात आलेले लाभांशनिधी आणि आयईपीएफ ऑथॉरिटीला हस्तांतरित केलेले शेअर्स ज्यात समावेश सदर शेअर्सवरील उपार्जित सर्व लाभांचा दोन्हीही सदर रुल्सद्वारे विहित करण्यात आलेली प्रक्रिया अनुसरल्यानंतर आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून त्यांच्याद्वारे पुन्हा दावा करू शकतात.

वरील पाहता शेअरधारकांना त्यांच्याशी संपर्क केल्यानुसार २००९-१० पासून विनादेय किंवा दावा न करण्यात आलेले लाभांशनिधी कंपनीकडून दावा करण्याची विनंती आहे.

कंपनीला १३ जुलै, २०१७ किंवा इतर विस्तारित केलेल्या तारखेपर्यंत संबंधित शेअरधारकांकडून कोणत्याही प्रकारचा संपर्क साधला गेला नाही तर कंपनी नियमांमध्ये मांडण्यात आलेल्या आवश्यकतांचे अनुपालन पाहता सदर नियमांमधील निर्धारित प्रक्रियेनुसार नियत तारखेद्वारे आयईपीएफ ऑथॉरिटीला सदर शेअर्सचे हस्तांतरण करेल.

सदर बाबतीत आणि रुल्सबाबत शेअरधारकांना कोणतीही अडचण असल्यास ते कंपनीला त्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय ग्रेट सोशल बिल्डिंग, ६०, सर फिरोजशाह मेहता रोड, मुंबई ४०० ००१ येथे किंवा मे. कमप्युटेक शेअरकॅप लिमिटेड, कंपनी रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट यांना १४७, महात्मा गांधी रोड, ३ रा मजला, जहांगिर आर्ट गॅलरीसमोर, फोर्ट, मुंबई ४००००१, दूर. क्र. ०२२-२२६३५०००/०१, ई-मेल आयडी: helpdesk@compulchsharecap.in यावर संपर्क साधू शकतात.

जोस्ट्स इंजिनीअरिंग कंपनी लिमिटेड करिता
सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १२ मे, २०१७.

(सी. जी. सागवेकर)

उपाध्यक्ष आणि कंपनी सचिव